
Pachet conform ADV1201452

I.D.: 55265410

Data publicarii	18.03.21	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 650,51 RON - 650,51 RON

Descriere: Disc polizat metal 230x22x3 mm 5 buc x 10,50 lei/buc = 52,50 lei fara TVA Pensule late (2.5cmx3, 5cmx4, 7cmx3) 10 buc x 7,70 lei/buc = 77,00 lei fara TVA Bidinea dreptunghiulara 170x170 mm 4 buc x 8,30 lei/buc = 33,20 lei fara TVA Vopsea pentru metal albastru 2.5 L= 3.75 kg 4 buc x 35,95 lei/buc = 143,80 lei fara TVA Grund pentru metal 2.5 L 3 buc x 23,95 lei/buc = 71,85 lei fara TVA Diluant universal 0.9 L 7 buc x 6,25 lei/buc = 43,75 lei fara TVA Perie sarma maner lemn 8 buc x 5,50 lei/buc = 44,00 lei fara TVA Vopsea lavabila alb 15 L 1 buc x 137,00 lei/buc = 13,00 lei fara TVA Trafalet 230 mm 3 buc x 11,00 lei/buc = 33,00 lei fara TVA Coadă telescopică pentru trafalet 1 buc x 14,41 lei/buc = 14,41 lei fara TVA TOTAL: 650,51 lei fara TVA
